
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
internet: httn:v\\w u .chMxm.cz

Sportovní zařvali mésla České Budějovice, p o. 
I A.Cierstneru 7/8 
5 70 01 České Budějovice 
!Č 28150244 DIČ C/28150244

Přemysl Uhlíř
K. Lávičky 1192/71 
37007 České Budějovice 
IČO: 12321508 DIČ:

“1

Čj
397/2018/SZMt B

J
Datum:

01.02.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/077

Objednáváme u Vás opravu (výměnu) protipožádních dveří Zimního stadionu, dle CN která je 
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 141 700,00 Kč bez DPH.

Datum plněni: 30.3.2018

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) jc dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mit náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty
Součásti předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš 
ředitel

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějov ice.
přispěn ková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojeni: 
Česká spořitelna, a.s 
pobočka ČeskH3uděio> 
číslo účtu:^^^^^^^



Cenová kalkulace

Dodavatel: Truhlářství Uhlíř 

K. Lávičky 71 

370 07 České Budějivice 

IČO 12321508

OdběrateLZimní stadion v Českých Budějovicích

Předkládám cenový rozpočet na výměnu protipožárních dveří v areálu 

Zimního stadionu v Českých Budějovicích:

Dveře HPL Elegant komfort (různé barvy) E130DP3FAB 17 ks 106 500,- 

Ze starých dveří použity spodní okopové gumy

Klika rozeta FAB Agatha -F 17 ks 10 200,-

Osazení dveří-úprava 21400,-

Likvidace starých dveří 3 600,-

Celková cena bez DPH 141 700,- Kč


